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{CONSEJO ESTATAL DEL AZUCAR C.E.A.}
“Afio de la Innovacion y la competitividad”

Balance General
Al _28_de_FEBRERO_del_2019
( VALORES ES RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

CREDITOS A COBRAR A LARGO PLAZO
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

SOBRE GIROS BANCARIOS

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

LIC. JULIO C. CONCEPCION R. MBA.
DIRECTOR FINANCIERO

54,735,953.39
4,496,210,654.61
293,493,699.00
4,844,440,307.00

379,735,351.00
494,045,151.65
381,580,384.35
1,255,360,887.00
6,099,801,194.00

7,095,632,366.55

7,095,632,366.55
270,673,955.45
7,366,306,322.00

1,145,782,409.00
(2,392,851,026.00)
(19,436,511.00)
(1,266,505,128.00)
6.099,801,194.00

LICDA. ROSARIO A. GARCIA C.

GERENTE DE CONTABILIDAD
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